
UCHWAŁA NR LIX/456/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/339/2022 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
i niepublicznych przedszkoli i szkół prowadzonych przez osoby fizyczne 

i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, 
w których realizowany jest obowiązek nauki oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 
oraz termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2022 r. poz. 2551) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z 27 
października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2082 ze zm.) Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/339/2022 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 
30 marca 2022 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
publicznych i niepublicznych przedszkoli i szkół prowadzonych przez osoby 
fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, 
w których realizowany jest obowiązek nauki oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz termin i sposób rozliczenia 
wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 2551), zmienić załącznik 
nr 2 nadając mu brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 2  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFD82F1-8732-4592-A2E8-CDEED934110E. Podpisany Strona 1



§ 3. 3  Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  
w Dzienniku  Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFD82F1-8732-4592-A2E8-CDEED934110E. Podpisany Strona 2



 
         Załącznik do uchwały Nr LIX/456/2023 

         Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

         z dnia  29 marca  2023 r. 

 

INFORMACJE O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW WG STANU NA 

PIERWSZY (ROBOCZY) DZIEŃ MIESIĄCA …………………………… 

 

Nazwa organu prowadzącego: 

……………………………………………………………………………………………………… 

Nazwa jednostki dotowanej: 

……………………………………………………………………………………………………… 

Numer rachunku bankowego jednostki dotowanej właściwy do przekazania należnej dotacji: 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

Dane dot. faktycznej liczby uczniów według stanu na pierwszy dzień (roboczy) każdego 

miesiąca, w tym: 

 
DANE O LICZBIE UCZNIÓW NIEBĘDĄCYCH NIEPEŁNOSPRAWNYMI 

klasa Waga 

subwencyjna 

Liczba 

oddziałów 

Liczba 

uczniów  

Liczba uczniów uczestniczących w 50% 

obowiązkowych zajęć w miesiącu ……………… 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 

DANE O LICZBIE UCZNIÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Liczba uczniów z orzeczeniem  

o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

klasa Waga 

subwencyjna 

Liczba 

uczniów 

a) z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

lekkim  

   

b) niedostosowani społecznie i zagrożeni 

niedostosowaniem społecznym 

   

c) niewidomi i słabowidzący    

d) z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją    

e) niesłyszący i słabo słyszący    

f) z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

   

g) z niepełnosprawnościami sprzężonymi    

h) z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera    

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFD82F1-8732-4592-A2E8-CDEED934110E. Podpisany Strona 1



DANE O LICZBIE UCZNIÓW UCZĄCYCH SIĘ JĘZYKA MNIEJSZOŚCI NARODOWEJ 

klasa Waga 

subwencyjna 

Liczba 

uczniów 

Język mniejszości lub grupy etnicznej 

    

    

    

    

 

 

DANE O LICZBIE UCZNIÓW Z UKRAINY 

klasa Waga 

subwencyjna 

Liczba 

uczniów 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

DODATKOWE INFORMACJE 

Pozostałe informacje 

 

klasa Waga 

subwencyjna 

Liczba 

uczniów 

liczba uczniów realizujących obowiązek nauki poza 

szkołą na podstawie zezwolenia, którym mowa w art. 

37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe 

   

 
Inne kategorie ujęte w subwencji oświatowej,  

a nie wymienione wyżej 

klasa Waga 

subwencyjna 

Liczba 

uczniów 

 

 

   

 

Oświadczam, że dane podane we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

 

 

…………………         ………………………………………………………………... 

miejscowość i data         czytelny podpis/podpisy osób reprezentujących organ prowadzący 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AFD82F1-8732-4592-A2E8-CDEED934110E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

